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  Protokół Nr 7/25 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 8 maja 2025 r. w sali 202 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków 

Kielc 3. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.00 i trwało do godz. 10.10. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Henryk Milcarz – Przewodniczący Komisji. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przebieg posiedzenia. 

 

Ad 1. 

 

Henryk Milcarz – Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, następnie zapytał czy są uwagi 

do porządku obrad.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie 

realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w 2023 roku. 

3. Przygotowanie kontroli w Europejskim Centrum Bajki im. Koziołka Matołka 

w Pacanowie w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2018-2024:  

a) zapoznanie się z materiałami przekazanymi do kontroli, 

b) ustalenie składu zespołu kontrolnego, 

c) wyznaczenie kierunków kontroli. 

4. Przygotowanie kontroli w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2018-2024:  

a) zapoznanie się z materiałami przekazanymi do kontroli, 

b) ustalenie składu zespołu kontrolnego, 

c) wyznaczenie kierunków kontroli. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 2. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poinformował, że Członkowie Komisji otrzymali 

protokół kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

podjętych w 2023 roku. Przypomniał, że kontrolę przeprowadził zespół kontrolny w składzie: 

Jolanta Madioury i Sławomir Gierada.  
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Kopia protokołu kontroli nr 2/2024 stanowi załącznik nr 3 do protokołu posiedzenia Komisji.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja jednogłośnie (5 głosów „za”) zatwierdziła protokół kontroli przeprowadzonej 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji 

uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w 2023 roku. 

  

Uchwała Komisji nr 5/25 w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poinformował, że na najbliższą sesję zostanie 

skierowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Sejmik wyników kontroli (załącznik nr 

5 do protokołu).  

 

Pismo dot. inicjatywy uchwałodawczej w ww. sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad 3a. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz zapytał, czy na tym etapie są uwagi do materiałów 

przekazanych do kontroli w Europejskim Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie 

w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2018-2024. 

 

Uwag do materiałów nie zgłoszono.  

 

Ad 3b. 

 

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie:  

1. Paweł Krakowiak, Przewodniczący Zespołu. 

2. Marcin Piętak. 

 

Ad 3c. 

 

Ustalono, że szczegółowe kierunki kontroli wyznaczy wyłoniony zespół kontrolny. 

 

Ad 4a. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz zapytał, czy na tym etapie są uwagi do materiałów 

przekazanych do kontroli w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2018-2024. 

 

Uwag do materiałów nie zgłoszono.  

 

Ad 4b. 

 

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie:  

1. Sławomir Gierada, Przewodniczący Zespołu. 

2. Gerard Pedrycz.  

 

 



3 
 

Ad 4c. 

 

Ustalono, że szczegółowe kierunki kontroli wyznaczy wyłoniony zespół kontrolny. 

 

Ad 5.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Ad 6.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Henryk Milcarz               

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik  


